לא ראי זה כראי זה. יתכן שהבדלי הגישות של תלמידיו החוקרים נובעים בין היתר מהלימוד אתו בתקופות שונות בחייו, כיוון שהרב שג"ר היה בבחינת "נחל נובע", והמים שנבעו היום היו שונים מהמים שנבעו אתמול ואכמ"ל.

⁷ אפרת (ללא ציון שנה).

⁸ אפרת תשע"א.

⁹ תל אביב 2010.

שלו על כל שהלימוד האקדמי אינו ממלא את ה"פונקציה של הברית"¹⁰, שילב מקורות ושיטות מחקריות בשיעוריו ובכתיבתו. בין תלמידי הרב שג"ר העוסקים במדעי היהדות, בתחומי הקבלה והמיסטיקה (ולא בתלמוד), ניתן לציין את ד"ר זהר מאור (מיסטיקה מודרנית בפראג), ד"ר אבישר הר שפי (הספרות הזוהרית) ואת ד"ר דרור בונדי (הגותו של ר' אברהם יהושע השל, שגם היא סוג של ניאוו-חסידות).¹¹